
ISFP-2020-AG-PCCC-101036231  JID: PCR99ETRpo42888457 

     

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

 
Č.j.: PPR-41648-63/ČJ-2022-990570    
  

 

Objednávka č. 5 
 

k Rámcové dohodě č. j.: PPR-21205-11/ČJ-2021-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Bc. Šárkou Havránkovou, MBA, ředitelkou Ředitelství 
pro mezinárodní policejní spolupráci, Policejní prezidium České 
republiky 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Deepview s.r.o. 

 

Sídlo:     Všehrdova 560/2, PSČ 118 00 Praha 1  

IČO:    24734462 

DIČ:    CZ24734462 

Zastoupená:   

Bankovní spojení:  č. ú.: 5619324001/5500 u Raiffeisenbank, a.s. 
Kontaktní osoba:  

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze pod 

sp. zn C 169874 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40431853&rp=20221124150837


ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou č.j. PPR-21205-11/ČJ-2021-990656 

ze dne 9.11.2021 (dále jen „Rámcová dohoda“).  

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen 

„Plnění“). 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 30. 9. 2023, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění je:

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele: plk. Mgr. Libor Předota, ŘMPS 
a plk. Ing. David Konvalina, OIPIT, oba zároveň.  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 495 000,00 Kč bez DPH, 598 950,00 Kč s DPH. Cena 

za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Objednávky. 

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za dílčí plnění na základě dílčího 
akceptačního protokolu, a to vždy za uplynulé čtvrtletí. 
 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  
4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
4.5. Předmět plnění této veřejné zakázky je financován ze zdrojů Evropské unie - Fondu pro vnitřní 

bezpečnost EU (ISF-Police), Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce 
v EU – spolupráce PCCC, grantová dohoda č. 101036231.  

Dodavatel je povinen dodržet následující podmínky: 

 Dodavatel musí uchovávat dokumentaci související s realizací této VZ za účelem 
prokázání řádné realizace aktivit a výdajů deklarovaných jako oprávněné po dobu 5 
let po zaplacení konečného zůstatku grantu a musí je poskytnout na požádání 
v souvislosti s kontrolami, přezkumy, audity či šetřeními (povinnost trvá do doby 
skončení těchto procedur). 

 Dodavatel je povinen poskytnout veškerou součinnost Evropské komisi, Evropskému 
účetnímu dvoru a Evropskému úřadu pro boj proti podvodům při kontrolách, 



ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 

 
ter policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

nancován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

přezkumech a auditech v souladu s grantovou dohodou č. 101036231. Tyto kontroly, 
přezkumy a audity mohou být realizovány přímo Evropskou komisí či nepřímo 
prostřednictví externích subjektů a mohou být prováděny až po dobu 5 let po 
zaplacení konečného zůstatku grantu.  

 Dodavatel je povinen poskytnout veškerou součinnost Evropské komisi při provádění 
hodnocení dopadu aktivit vůči cíli danému příslušným EU programem, toto 
hodnocení může začít až po dobu 5 let po zaplacení konečného zůstatku grantu.  

Dodavatel je povinen zajistit, že dokumentace související s realizací této VZ bude obsahovat 
následující prvky:  

 vlajka EU a informace o spolufinancování akce ze zdrojů EU (nejlépe v horním levém 
rohu) 

 

ISFP-2020-AG-PCCC-101036231 

 označení projektu a zdroje financování (nejlépe v dolní části dokumentu) 

 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

 

4.6. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č.2. – „Specifikace ceny“  

 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                         

 

…………………..                                                          
Česká republika – Ministerstvo vnitra                                    Deepview s.r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Bc. Šárka Havránková, MBA           Zástupce: 
Funkce: : ředitel ředitelství pro mezinárodní policejní  
spolupráci Policejní prezidium České republiky 

 



 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-

2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  
 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ SIENA BPL 

 

 

 

 



 

 
Projekt „Posilování aktivit společných center policejní a celní spolupráce v EU – spolupráce PCCC (ISFP-2020-AG-PCCC-101036231)“ je financován z Fondu pro vnitřní 

bezpečnost EU (ISF-Police) 

 

Příloha č. 2 – Specifikace ceny 

 

 


